
Protokó ł  z posiedzenia Raciborskiej Rady Dzia łalno ści Pożytku Publicznego 

z dnia 20.10.2016 r. 

Ósme posiedzenie Raciborskiej Rady Dzia łalności Pożytku Publicznego odby ło się  
20 października 2016 r. o godz. 1400  w Urzędzie Miasta Racibórz w Wydziale Spraw 
Spo łecznych. 
W posiedzeniu wzi ęło udział  7 członków. Nieobecno ść  1 członka usprawiedliwiona. 
Posiedzenie RRDPP rozpocz ął  Przewodniczący, który powitał  zebranych „ przedstawi ł  
porządek obrad i podda ł  go pod głosowanie: 

1. Przyj ęcie protoko łu obrad z poprzedniego posiedzenia Raciborskiej Rady Dzia łalności 
Pożytku Publicznego. 

2. Opiniowanie lub odstąpienie od opiniowania projektu uchwa ły nie znajduj ącej się  
w rocznym ramowym planie dzia łania RRDPP: 

- Uchwała w sprawie Gminnego Projektu Rewitalizacji Miasta Racibórz na lata 2014 
—2020. 

3. Wolne wnioski i sprawy różne - omówienie propozycji zmian w konkursie „Laur 
Wolontariatu" 

Za przyj ęciem porządku obrad jednog łośnie zagłosowało 7 obecnych. 

Ad.l 

Poddano pod głosowanie protokó ł  z posiedzenia Raciborskiej Rady Dzia łalności Pożytku 
Publicznego. 

Za przyj ęciem protoko łu głosowało 6 obecnych, 1 osoba wstrzyma ła się  od głosu. 

Ad.2 

Przewodniczący zaproponował , aby odstąpić  od opinowania projektu uchwa ły w sprawie 
Gminnego Projektu Rewitalizacji Miasta Racibórz na lata 2014 - 2020. 

7 obecnych cz łonków pozytywnie zaopiniowało wniosek Przewodnicz ącego. 

Ad. 3 Wolne wnioski. 

Pani Iwona Trzeciakowska poprosi ła, aby członkowie RRDPP zawsze przekazywali zwrotn ą  
informacj ę  w sprawie opiniowania projektów uchwa ł . 

Pani Iwona Trzeciakowska zaproponowa ła, aby zastanowi ć  się  nad zmianami w zasadach 
przyznawania nagrody „Laur wolontariatu". W obecnej formule konkursu nagrod ę  może 
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otrzymać  tylko oosba fizyczna. Jest jednak pomys ł, aby utworzyć  drugą  kategorię  w której 
nagradzana może być  organizacja która wspiera i rozwija ide ę  wolontariatu. 

Po dyskusji członkowie Rady zdecydowali, że konkurs w nowej formule, gdzie do nagrody 
będą  typowane zarówno osoby fizyczne jak i organizacje zostanie przeprowadzony po raz 
pierwszy w przysz łym roku. 

Kolejne posiedzenie RRDPP wyznaczono na dzień  24 listopada 2016 r. na godz. 14'. 

Przewodniczący zakończył  posiedzenie. Na tym protokó ł  zakończono. 

Protokó ł  sporządziła Joanna Kuliga - Leszczyńska 

Racibórz dnia 04.11.2016 r. 

Załączniki: 

1. Lista obecno ści z posiedzenia z dnia 20.10.2016 r. 

2. Uchwała Nr 30/2016 RRDPP w sprawie opinii do projektu uchwa ły w sprawie 
Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Racibórz na lata 2014 -2020. 


